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 KATSAUS KOULUN TOIMINTAAN 

 

Mäntypuiston koulussa noudatetaan Kouvolan kaupungin sivistyslautakunnan 

hyväksymää opetussuunnitelmaa. Oppilaat kuuluvat pidennetyn 

oppivelvollisuuden piiriin ja he opiskelevat noudattaen henkilökohtaisen 

opetuksen järjestämistä koskevaa suunnitelmaa (HOJKS), edeten yksilöllisten 

edellytystensä mukaan joko oppiainejakoisesti tai toiminta-alueittain etenevän 

opetussuunnitelman mukaisesti. He kuuluvat kaikki koulukuljetuksen piiriin. 

Vararehtorina on toiminut eluo Marjo Nuuttila. Koulussa oli viisi perusopetus- 

ryhmää, joista 1 oli esi- ja alakoulun, 3 ala- ja yläkoulun sekä  

1 yläkoulun ryhmä. Oppilaita oli kevätlukukauden lopussa 41. 

Opettajia oli 7, heistä kaksi tuntiopettajaa. Vakituisia tai määräaikaisia 

koulunkäyntiavustajia oli 12, osa heistä henkilökohtaisia sekä 1 oppisopimus- 

suhteinenkoulunkäyntiavustaja. 

Lukuvuoden aikana toteutettiin eri aihekokonaisuuksia. Koulupäivien aikana 

kiinnitettiin huomioita arkipäivän taitojen oppimiseen, toteutettiin 

opetusaiheisiin liittyviä lähiretkiä mm. luonto-, taide- ja teatteriretkiä sekä 

vietettiin teemapäiviä. Oppilaat saivat jäteneuvontaa, suunnistustietoutta sekä 

partio-infon. Kaikki oppilaat kävivät uimakoulussa. Luokat valmistivat erilaisia 

esityksiä mm E-luokan ”Viidakkokonsertti”. 

Koulussamme otettiin käyttöön ”Koulupassi”, joka tukee oppilaan kokonais- 

valtaista kehitystä. 

Yläkoulun oppilailla oli jaksokursseja lukuvuoden aikana. A-ryhmän kurssien 

aiheet olivat, ”Syksyn sato”, ”Englannin alkeet”, ”Englannin syventävä”, 

”Elokuva”, ”Biologian syventävä” sekä ”Uimakoulu” ja B-ryhmän 2 x ”Englannin 

alkeet”, 2 x ”Kunto”, ”Runo” ja ”Pelit ja ATK”.  

A-luokka osallistui Ekapeli-kokeiluun; Niilo Mäki instituutin lukemisen 

valmiuksia tietokoneella harjoittavaan ohjelmaan. A-luokan ja Vahteron koulun 

4. luokan oppilaat lukivat/tutkivat lukupareina mm Pisara-kirjaa ja Salaista 

Aapista. 

Oppilaat olivat siivousapuna ruokalassa, kierrättivät maitotölkkejä ja 

sanomalehtiä. 

Syysurheilupäivää vietettiin koulun kentällä ja talviurheilupäivää Mielakassa.  

Syysretki Puhjonrantaan tehtiin yhteistyössä Kouvolan seurakunnan kanssa.  

E- ja D-luokan oppilaat kävivät Gospel-konsertissa. Pastori Tuulikki Lukkarinen 

piti päivänavauksen kuukausittain. Suomen Gideonit lahjoittivat uuden 

testamentin koulun 3. luokkalaisille. Kanttori Pekka Ainali laulatti E- ja D-

luokan oppilaita pääsiäisviikolla. Helluntai-seurakunta vieraili koululla. 

Keväällä oppilaat siivosivat Mielakan rinnekeskuksen maastoa ja kartuttivat näin  

luokkien lähiretkikassaa. 
Lukuvuoden juhlat ja tapahtumat; adventtijuhla, itsenäisyysjuhla, joulujuhla, 

kevätjuhla, Unicef-kävely, vapun monitoimipäivä sekä ympäristön siivoustalkoot 

vietettiin yhdessä Vahteron koulun kanssa. Molemmat koulut ovat 

ilmoittautuneet valtakunnalliseen kiusaamista ehkäisevään KiVa-koulu 

hankkeeseen, joka käynnistyy ensi lukuvuoden alusta. 



 

 

 

 

 

 

 

Koulunsa päättää tänä keväänä 8 oppilasta. He suorittivat TET-harjoittelun  

joko Kouvolan pääkirjastossa, Keskustan päiväkodilla, ABC Utti Marketissa, 

Anjalankosken Vapriikissa, Kouvolan toimintakeskuksessa tai Kuusaan 

kuntoutuskeskuksen päivätoimintaryhmässä.  

Koulupäivien työskentely on ollut tiivistä ja sujunut hyvin. Henkilökunta on 

sitoutunut työhönsä kiitettävästi. Kiitokset lukuvuoden työn onnistumisesta  

Mäntypuiston opettajille ja koulunkäyntiavustajille sekä Vahteron koulutalon 

yhteiselle henkilökunnalle.  
 

KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ 
 

Kodin ja koulun yhteistyötä on hoidettu edellisten vuosien tapaan puhelimitse, 

reissuvihkon välityksellä sekä henkilökohtaisin tapaamisin. Vanhempainillassa 

esiteltiin oppilaiden ”Koulupassi” ja keskusteltiin luokkakohtaisista asioista. 

 
KOULUN OPETTAJAT 

 

Opettaja  Virka  Luokka 

   

Seppälä Hannele rehtori  D 

Nuuttila Marjo vararehtori/   

  erit.luok.op. A  

Nykänen Ulla erit.luok.op C, tekstiilityö 

Peltola Reetta vs. erit.luok.op E 

Vanhapelto Merja erit.luok.op. B   

Silvennoinen Kirsti tuntiopettaja D 

Ylönen Osmo tuntiopettaja tekninen työ 

 
 KOULUNKÄYNTIAVUSTAJAT 
 

Almgren Katri koulunkäyntiavustaja  

Backman Annika koulunkäyntiavustaja 

Broman Hanna koulunkäyntiavustaja  

Jämsen Salla koulunkäyntiavustaja  

Karjalainen Arja koulunkäyntiavustaja  

Kurronen Birgitta koulunkäyntiavustaja  

Orava Tiina koulunkäyntiavustaja 

Piensalmi   koulunkäyntiavustaja  

  Anna-Maija 

Rytkölä Tuija koulunkäyntiavustaja   

Leena Lindström koulunkäyntiavustaja  

Tiina Myyrä koulunkäyntiavustaja  / oppisopimus  

Viren Nana koulunkäyntiavustaja / työllisyysvaroin  



 
 
 
 
MUU HENKILÖKUNTA 

 

Ahtiainen Merja koulusihteeri  

Karhunen Tapio vahtimestari  

Pohjoisaho Terttu ruuanjakaja, vastaava 

Ravantti Sirpa ruuanjakaja, vastaava 

Kurkinen Kirsi kouluterveydenhoitaja  

Suoknuuti Leena koululääkäri 

Arponen Sami koulupsykologi    

Helena Rchidi  siivooja  

Maija Sihvonen siivooja  

Sanna Harju siivooja 

 
OPPILASMÄÄRÄT KEVÄTLUKUKAUDEN LOPUSSA 

 

Luokka Poikia Tyttöjä Yhteensä 

 

A   5   3   8           

B   4   4   8           

C   2   6   8           

D   4   5   9            

E   4   4   8          

        

Yhteensä    19  22   41 

 

 

 

 

Seuraava lukuvuosi alkaa 13.8.2009 klo 9.15. 

 

   

    


